MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 707/2009

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Odontologia Restauradora, da
Faculdade de Odontologia, integrante do Pólo Universitário de Nova Friburgo,
conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Adalberto Bastos de Vasconcellos
Ronaldo Barcellos de Santana
Kátia Regina Hostilio Cervantes Dias
Helio Rodrigues Sampaio Filho
Maria José Santos de Alencar

SUPLENTES
Cresus Vinícius Depes de Gouvêa
Mauro Sayão de Miranda

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 13 de maio de 2009.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente

	DECISÃO N.º 707/2009